EDITAL Nº 010/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Pitanga – Portaria  nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais,
resolve.

Tornar  público  o  resultado  final  da  Avaliação  de  Títulos,  obtida  pelos
candidatos inscritos no Emprego Público de Cirurgião Dentista, conforme segue:

Cirurgião Dentista
Nº Inscrição Nome do candidato Títulos Cadastrados Títulos Aceitos Pontuação

236 Isabela Silva Rocha

Título em nível de
mestrado
Título em nível de
especialização

Sem autenticação 0

949
Aline Fernanda de Paula
Spadrizani

Título em nível de
especialização

Implantodontia
Gestão em Saúde

2

3595 Aline Correia Salomão Título em nível de
especialização

Multiprofisional na
Atenção Básica
Endodontia
Prótese Dentária

3

4141
Rossano Vinícius Dala Rosa
Silva

Título em nível de
mestrado

Sem autenticação
Sem histórico escolar

0

4355
Irma Milena M.
Romanichen

Nenhuma titularidade
protocolada

0

Pitanga/PR, 04 de março de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019